
 

 

 

COMUNICATO UFFICIALE N.7                                                       

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Marco Stefano Marzano  con  Avv. Sebastiano   

Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Dott.ssa Rosella   

Santoro,   Avv. Alessandro Rosi,   Avv. Annamaria Quaranta,   Avv. Carlo Ghia,   

segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato le gare del:  

CAMPIONATO SERIE B2 FEMMINILE DEL 18 NOVEMBRE 2023 

                                                                                

Serie B2  /F Girone G                                                           

N. 11135 SAMER MARSCIANO PG             FOSSATO VOLLEY PG             3-0        

(25-20/29-27/26-24)                                                             

         Arbitri: BORDONI AZZURRA-COLUCCI CLAUDIA                                

N. 11136 ARIETE PALLAVOLO PRATO         TMMTORNERIA-OFOCCH. PG        1-3        

(19-25/28-26/19-25/26-28)                                                       

         Arbitri: BINIASZEWSKI ERNEST-FARNESI GABRIELE                           

                                                                                 

Ha adottato i seguenti provvedimenti                                            

Gara B2  /F/Girone G  Gara N. 11136 Squadra: ARIETE PALLAVOLO PRATO              

Atleta:     PICCINI CHIARA                (2336873)                              

Provvedimento: Ammonizione                                                       

Gara B2  /F/Girone G  Gara N. 11136 Squadra: ARIETE PALLAVOLO PRATO              

Allenatore: NUTI MASSIMO                  (116391)                               

Provvedimento: Ammonizione                                                       

Gara B2  /F/Girone G  Gara N. 11136 Squadra: ARIETE PALLAVOLO PRATO              

Provvedimento: Multa  Euro       220                                             

perché il pubblico locale durante la gara rivolgeva ripetute espressioni  

ingiuriose e minacciose all'indirizzo dei direttori di gara e, inoltre, 

disturbava le atlete avversarie al servizio e durante le azioni di 

gioco mediante l'utilizzo ripetuto di tamburi                                                             

Affisso in Roma il 20/11/2023                                                   

                                  IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE  

                                 F.to Avv. Marco Stefano Marzano                


